[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ 2021 г.                                                                                                 № _______

	О внесении изменений в постановление администрации города от 09.04.2019 № 486 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, находящихся на территории муниципального образования г. Сосновоборск»

Рассмотрев протест Прокуратуры города Сосновоборска на Постановление администрации города от 09.04.2019 № 486 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, находящихся на территории муниципального образования г. Сосновоборск», в целях приведения правовых актов администрации города в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации города Сосновоборска от 13.06.2012 № 863 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 09.04.2019 № 486 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, находящихся на территории муниципального образования г. Сосновоборск» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 2.7. дополнить абзацем следующего содержания:
«- предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16  Федерального закона от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы, либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
1.2. Приложение №1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, находящихся на территории муниципального образования г. Сосновоборск» изменить и изложить в новой редакции следующего содержания:

«Справочная информация об учреждении, предоставляющем муниципальную услугу

Муниципальное автономное учреждение культуры Библиотечно-музейный комплекс г. Сосновоборска

Директор: Уткина Маргарита Витальевна
Адрес местонахождения: 662500, г. Сосновоборск, ул. Энтузиастов, д. 20
Телефон: 8 (39131) 2-00-23
Адрес официального сайта: www.bmks.ru
Адрес электронной почты: bmks_2006@mail.ru

Структурные подразделения учреждения:

1. Городской музей
Заведующая: Ковешникова Людмила Юрьевна
Адрес местонахождения: 662500, г. Сосновоборск, ул. Энтузиастов, д. 20
Телефон: 8 (39131) 2-11-76
Зимний график работы (октябрь-май):
Вт-Пт: с 1000 до 1900
Сб: с 1000 до 1800
Вс-Пн: выходной
Последняя пятница месяца: санитарный день
Летний график работы (июнь-сентябрь):
Вт-Пт: с 1000 до 1800
Сб: с 1000 до 1700
Вс-Пн: выходной».

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города						          	          	     А.С. Кудрявцев
image1.png
COCHOBOBOPCK